grand succès sur le marché américain et je pense que nous devrions essayer de garder 
notre part. Nous avons besoin d’une voiture de sport avec de bonnes performances et 
légère, comme une MG. Vous avez dix semaines. Nous produirons 500 par an, elle sera 
économique, sans fioritures. Nous avons 16 000 £ pour les nouveaux moules ». Seize 
mille livres n’étaient qu’une ombre de budget. 

La voiture née du crayon de Belgrove était une voiture pour toutes les saisons et tous les 
goûts. Les mêmes années, Belgrove a également suivi la nouvelle Vanguard Phase II, qui 
a adopté la gamme « ponton », ainsi que le projet des nouvelles petites berlines quatre